
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01345/2023                              DE: 29/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (114842/1) ABIGAIL TOMAZ BERTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/02/2016 Ate 23/02/2021
        A Partir de: 20/11/2023 Até 19/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (251743/1) ALINE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/12/2013 Ate 11/12/2018
        A Partir de: 10/11/2023 Até 09/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (273564/1) ANA CAROLINA ARRUDA DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 16/12/2016 Ate 15/12/2021
        A Partir de: 01/01/2024 Até 15/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (115371/1) ANDERSON SANTANA DA COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/06/2010 Ate 13/06/2015
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (90334/1) ANTONIO MARCO DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/10/2010 Ate 04/10/2015
        A Partir de: 18/10/2023 Até 16/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (233649/1) APARECIDA OLIVEIRA MENDES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2016 Ate 15/05/2021
        A Partir de: 22/08/2023 Até 05/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (232061/1) CLEONICE ALMEIDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/04/2016 Ate 25/04/2021
        A Partir de: 01/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (136123/1) DIOGO SANTANA SOUZA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 17/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (117579/4) ELISANGELA BARICHELLO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2011 Ate 03/05/2016
        A Partir de: 19/11/2023 Até 28/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (120493/1) EWERTON SANTANA GONCALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL



        Qüinqüênio de Referência: 04/03/2010 Ate 03/03/2015
        A Partir de: 01/10/2023 Até 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (131787/3) FABIO RICARDO CAVINA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 17/09/2014 Ate 16/09/2019
        A Partir de: 02/05/2024 Até 11/05/2024

Processo N.: 
    Nome: (85396/1) FIRMINA PEREIRA MACIEL
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2015 Ate 06/02/2020
        A Partir de: 03/01/2024 Até 01/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (117555/1) FRANCISCO JOSE BORGES PEREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2010 Ate 25/01/2015
        A Partir de: 01/12/2023 Até 29/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (138541/1) FRANCISKELY CAMPOS MOREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2007 Ate 08/08/2012
        A Partir de: 02/11/2023 Até 16/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (233664/1) GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2011 Ate 12/05/2016
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (233664/1) GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2011 Ate 12/05/2016
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (233664/1) GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2011 Ate 12/05/2016
        A Partir de: 22/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (251752/1) HELY CELSO CAMARGO FREITAS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/12/2013 Ate 11/12/2018
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (205693/2) IVONETE COSTA FREIRE RINALDI DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 02/10/2013 Ate 01/10/2018
        A Partir de: 28/08/2023 Até 06/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (93608/4) JANE NEVES DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 28/01/2010 Ate 27/01/2015
        A Partir de: 17/05/2024 Até 31/05/2024

Processo N.: 
    Nome: (80740/6) JOAQUIM SOUZA LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/10/2014 Ate 26/10/2019
        A Partir de: 01/10/2023 Até 30/10/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 99514023



Processo N.: 
    Nome: (232277/1) JOSE MARCELO DIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2016 Ate 01/05/2021
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (251801/1) LIDIA DOURADO PANIAGO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 02/01/2014 Ate 01/01/2019
        A Partir de: 06/12/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (117733/1) LUCIANA MARIA DEMAMAN
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/10/2014 Ate 03/10/2019
        A Partir de: 03/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (251161/1) LUZENY MENDONCA RIBEIRO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/11/2013 Ate 11/11/2018
        A Partir de: 01/09/2023 Até 15/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (233740/1) MARCELA CRISTINA OLANDA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2016 Ate 12/06/2021
        A Partir de: 01/01/2024 Até 10/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (206366/8) MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 01/07/2024 Até 15/07/2024

Processo N.: 
    Nome: (87012/2) MARIA GERALDA PIRES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2015 Ate 06/02/2020
        A Partir de: 03/09/2023 Até 02/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (253993/2) MILTON DO NASCIMENTO JUNIOR
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (251786/1) NEY MARTINS LIMA NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 16/12/2013 Ate 15/12/2018
        A Partir de: 04/10/2023 Até 02/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (115293/1) RUBENS ROBERTO PEREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/08/2005 Ate 13/08/2010
        A Partir de: 04/12/2023 Até 01/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (257475/1) SANDRA REGINA BONIN
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/07/2014 Ate 21/07/2019
        A Partir de: 01/07/2024 Até 30/07/2024

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 99514023



    Nome: (115499/1) SUZANE CAMARGO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2014 Ate 04/07/2019
        A Partir de: 15/11/2023 Até 14/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (217419/2) ZAQUEU BARROS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 24/07/2014 Ate 23/07/2019
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Agosto de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99514023

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 99514023

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




